
programa de mà 2023
venda d’espais publicitaris

Format diari mida 26.7 x 34.2 cm amb paper premsa.
Total de 80 pàgines amb impressió a 4+4 tintes.
Tiratge de 30.000 exemplars gratuïts.
Distribució per les bústies d’Igualada, a tots els punts 
d’informació municipals de la Conca d’Òdena, ajuntaments 
de tota la comarca, restaurants i empreses col·laboradores
 i els restants es reparteixen entre el públic de La Mostra. 

formats de publicitat

Contraportada

Pàgina interior

Mitja pàgina

Faldó

Mòdul central

950 €

600 €

345 €

215 €

90 €

preus sense IVA

Gestió comercial de la publicitat:

Àrea, estudi de publicitat, sl

93 804 55 56

a rea

fira 
d’espectacles
infantil i juvenil

267x342 mm

237x312 mm

237x150 mm

237x53 mm

56x56 mm

av.països catalans, 95 / igualada 08700 bcn / t. 93 804 55 56 / estudi@areapublicitat.com


